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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31706801H

2. Data e Regjistrimit 18/04/2003

3. Emri i Subjektit ZBULO FATIN

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 09/10/2002

6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2002      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE KATUNDI RI KASHAR, 
AUTOS.TR.DR 

8. Kapitali 10.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 10000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ushtrim i veprimtarise ne fushen e lojrave te fatit.-Te bleje apo 
zoteroj ne ndonje menyre tjeter ,te 
importoje,magazinoje,ruaj,eksportoj apo te tregoje me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem ,perfshire ato 
ushqimore,bujqesore,blegtoral,industrial,lende te para e 
minerale,kimikate dhe cdo lloj malli tjeter si dhe shitjen me pakice 
te cdo lloj malli tjeter.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Majlinda Hido
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14.1 Afati i emërimit 
               Nga :  09/10/2002 Deri : 

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Gëzim Bleta16. Likuidator/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  26/10/2007                Deri : 
Gëzim Bleta17.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Neriman Zaganjori

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga :  09/10/2002 Deri : 

Po
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Neriman Zaganjori

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga :  09/10/2002 Deri : 

Po
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Neriman Zaganjori

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga :  09/10/2002 Deri : 

Po
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

27. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

Artan Nushi
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Anetar27.1 Kryetar/anëtar
27.2 Afati i emërimit Nga :  09/10/2002 Deri : 

Po
Jo

28. Anëtar i Pavarur
28.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
28.2  Kushtet e pjesëmarrjes

29. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Artur Marika

Anetar

30. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

30.1 Kryetar/anëtar
30.2 Afati i emërimit Nga :  09/10/2002 Deri : 

Po
Jo

31. Anëtar i Pavarur
31.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
31.2  Kushtet e pjesëmarrjes

32. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 STUDIO ELB33.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
33.1  Afati i emërimit Nga : 09/10/2002 Deri : 

Vilma Nushi
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

35. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE THEMISTOKLI 
GERMENJI,PALL3,AP2 
Diber Peshkopi  PESHKOPI LAGJJA AKSIONI 
Durres Durres  DURRES ALEKSANDER 
GOGA,PALL.118,AP.2 
Elbasan Elbasan  ELBASAN LAGJ. L.GURAKUQI, 
PALL.73,AP.3 
Vlore Vlore  VLORE LAGJ. ''LIRIM '' PALL.1187,AP2 

36. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ZBULO FATIN

37. Statusi: Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-063956-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/10
/2002

Numri i Vendimit:28385, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 11-10-2002. Emri I subjektit: "ZBULO FATIN" Forma ligjore: Sh.a. 
Data e themelimit: 09-10-2002. Kohezgjatja: mbi 20 vjet Selia: Rr. "Dede Gjoluli" nr. 3/1, 
tirane Kapitali: 10.000.000 leke Objekti: Ushtrim i veprimtarise ne fushen e lojrave te fatit. 
Perfaqesuesi ligjor: Majlinda Hido. Ortaket: Vilma Nushi Keshilli mbikqyres: Artan 
Nushi, Artur Marika, Neriman Zagonjori Eksperti kontabel: " STUDIO ELB" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (304).pdf

2. 23/06
/2005

Numri i Vendimit:28385/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i objektit te veprimtarise si me poshte vijon: -Aktivitet ne fushen e lojrave te 
fatit. -Te bleje apo zoteroj ne ndonje menyre tjeter ,te importoje,magazinoje,ruaj,eksportoj 
apo te tregoje me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem ,perfshire ato 
ushqimore,bujqesore,blegtoral,industrial,lende te para e minerale,kimikate dhe cdo lloj 
malli tjeter si dhe shitjen me pakice te cdo lloj malli tjeter.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (304).pdf

3. 12/07
/2005

Numri i Vendimit:28385/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise ne adresen e re: Katundi i Ri- Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km 
10, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (304).pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168418-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-201462-12-08
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39E0079-DF48-4017-BD63-9765F2E5015E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39E0079-DF48-4017-BD63-9765F2E5015E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39E0079-DF48-4017-BD63-9765F2E5015E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AE4140-651E-469B-97AA-0FA40D0BE934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180A44D4-6B23-47B2-ACE5-6AA8F0B1A95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B77782-66F5-4ED5-A134-9BD88FFF8882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8461316F-AE53-4A7F-9E1B-A55C794FEDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF727E7-3A9F-4D4C-944E-C6D8D8161B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B32116-28B3-4593-B1A9-E7226FCAA023
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eshte shtuar likuiduesi:            ("Gëzim Bleta")                      Nga data "26/10/2007"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

19/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-201845-12-08
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Gëzim Bleta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit

Datë           :17/08/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C5B192-F28A-40A2-9850-594390B74D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B193E0C-1EF2-4131-902B-C7252CD80C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B185FC-BB14-4878-9D2B-3049AE39F95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B185FC-BB14-4878-9D2B-3049AE39F95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5803C3-9869-4065-A55F-417A0B4D940E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEA6A26-06B5-49F0-8216-4884CEBE7CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42AF8F8-369B-447D-9813-53F3BA06CB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEE3AC7-78F5-443B-A309-BB13CEF864B2

